
お取り扱い終了のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 
賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、この度、⻑らくご愛顧いただいておりました下記のメーカーを、誠に勝手ながら 
お取り扱い終了とさせていただくことになりました。 
本年 3 月の事業譲受以来、努力を重ねてまいりましたが、及ばずこの様な結果報告と 
なりましたことを深くお詫び申し上げます。  
お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 
今後、BMW Motorrad 専門ディーラーとしてお客様にご満足いただけるよう、精進して 
まいりますので、変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。  

敬 具 
 
１． お取り扱い終了 

MOTO GUZZI 
BRP 
ROYAL ENFIELD 
URAL 

 
２． お取り扱い終了時期 2021 年 12 月末  
※ご入庫の受付は部品発注の関係で 11 月末までとさせていただきます。 
 
 
本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら 
本社・営業所まで、お気軽にお問い合わせください。 

 
 
本社 受付窓口 070-4198-3434 
Motorrad Tokyo-Bay 03-3630-9751 


